UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 887/UBND-KT Hương Trà, ngày 27 tháng  3 năm 2024
V/v cử cán bộ tham gia chuỗi lớp tập

huấn trực tuyến về hướng dẫn thực hiện

các tiêu chí MTM giai đoạn 2021-2025

 Kính gửi:

- UBND các xã Hương Toàn, Hương Bình, Bình Thành, Bình Tiến;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới thị xã Hương Trà.

Căn cứ Công văn số 236/VPĐP-NV, ngày 25/3/2024 của Văn phòng Điều

phối nông thôn mới Trung ương về việc cử cán bộ tham gia chuỗi lớp tập huấn trực

tuyến về hướng dẫn thực hiện các tiêu chí MTM giai đoạn 2021-2025. UBND thị xã

Hương Trà đề nghị các cơ quan chuyên môn, UBND các xã cử cán bộ tham gia

chuỗi lớp tập huấn trực tuyến về hướng dẫn thực hiện các tiêu chí MTM giai đoạn

2021-2025 cụ thể như sau (kèm theo Công văn 236/VPĐP-NV, ngày 25/3/2024):

STT

Họ

và

tên

Đơn

vị

Số

điện

thoại

email

Đăng ký tham dự

Buổi 1 Buổi 2 Buổi 3 Buổi 4 Buổi 5 Buổi 6 Buổi 7 Buổi 8

Đánh dấu X vào các buổi tham gia.

Nhận được công văn này, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch UBND

các xã cử người tham gia gởi về UBND thị xã Hương Trà (qua Phòng Kinh tế - Cơ

quan thường trực Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới) trước ngày 29/3/2024 để

tổng hợp và đăng ký với VP ĐPNTM tỉnh thừa Thiên Huế.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BCĐ XDNTM;

- Lưu VP, KT.

T.L CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-03-28T10:03:50+0700